



Estado do Rio Grande do Sul

**MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA**

Rua Flores da Cunha, 102 • Fone/Fax: (54) 3478-1200

CNPJ 91.566.877/0001-08 • CEP 95325-000

Vista Alegre do Prata • RS • E-mail: administracao@vistalegredoprata.rs.gov.br

www.vistalegredoprata.rs.gov.br

## HOMOLOGAÇÃO

## Pregão Eletrônico nº 011/2024

**Homologo** a empresa abaixo relacionada vencedora do Pregão Eletrônico nº 011/2024 – Registro de preços para futura aquisição de tubos de concreto nos seguintes valores:

8539 - OFICINA DO CONCRETO LTDA						
Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA1, DIÂMETRO DE 1.500 MM ESPESSURA MÍNIMA DE 130 MM, COMPRIMENTO DE 1 METRO, ENCAIXE MACHO FÊMEA	UN	PRÓPRIA	50	850,00	42.500,00
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA1, DIÂMETRO DE 500MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 50MM, COMPRIMENTO DE 01 METRO, ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	UN	PRÓPRIA	100	131,00	13.100,00
3	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA1, DIÂMETRO DE 600MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 60MM, COMPRIMENTO DE 01 METRO, ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	UN	PRÓPRIA	100	151,00	15.100,00
4	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA1, DIÂMETRO DE 800MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 72MM, COMPRIMENTO DE 01 METRO, ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	UN	PRÓPRIA	50	237,50	11.875,00
5	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS2, DIÂMETRO DE 200MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 30MM, COMPRIMENTO DE 01 METRO, ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	UN	PRÓPRIA	100	33,90	3.390,00
6	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS2, DIÂMETRO DE 300MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 30MM, COMPRIMENTO DE 01 METRO, ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	UN	PRÓPRIA	200	38,70	7.740,00
7	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS2, DIÂMETRO DE 400MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 40MM, COMPRIMENTO DE 01 METRO, ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	UN	PRÓPRIA	100	55,90	5.590,00
Total estimado do Fornecedor:						99.295,00

Vista Alegre do Prata, RS, 05 de junho de 2024

**Adair Zecca**  
Prefeito Municipal

